ROCKET'S ALLGAU

HAMBURGER

HAMBURGER ' “ Bso
FRISCHES BEEF, BRIOCHE BROTCHEN, RISPENTOMATEN, ZWIEBELN.
GEWURZGURKE, SALAT UND SAUCE

CHEESEBURGER'* ._ L
FRISCHES BEEF, BRIOCHE BROTCHEN, CHEDDARKASE.
RISPENTOMATEN, ZWIEBELN, GEWURZGURKE, SALAT UND SAUCE

BACON CHEESEBURGER '** ga0
FRISCHES BEEF, BRIDCHE BROTCHEN, BACON,
CHEDDARKASE UND SAUCE

CHILI BURGER " g0
FRISCHES BEEF, CHILI, BRIOCHE BROTCHEN,
JALAPENDS, RISPENTOMATEN UND SALAT

SUSSKARTOFFEL FALAFEL BURGER® gan
BRIOCHE BROTCHEN, RISPENTOMATEN, SALAT, FRITTIERTE
ZWIEBELN UND CHIPOTLE MAYOD

HOT-JALAPEND BURGER g0

FRISCHES BEEF, BRIDCHE-BROTCHEN, CHEDDARKASE, JALAPENDS,

RISPENTOMATEN, ZWIEBELN, GEWURZGURKE, SALAT UND SAUCE
 COMBO | + POMMES FRITES + SOFTDRINK — 830 EXTRA

COMBO Il + SUSSKARTOFFEL POMMES/

SPECIAL POMMES + MILCHSHAKE/BIER 930 EXTRA
BUTTERMILK FRIED TENDERS® g0
BUTTERMILK FRIED CHICKEN, GARLIC MAYD DIP UND CAJUN DIP

BUTTERMILK FRIED FILLET* ga

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, BRIOCHE BROTCHEN, SALAT,
GEWURZGURKE UND RANCH SAUCE

MARINATED FILLET g0
MARINIERTES HAHNCHENFILET, BRIOCHE BROTCHEN, ZWIEBELN,
RISPENTOMATEN, SALAT UND RANCH SAUCE
WINGS g0
CHICKEN WINGS, HOT SAUCE ODER CAJUN SAUCE 2

 COMBO | + POMMES FRITES + SOFTORINK B0 EXTRA
COMBO 11 + SUSSKARTOFFEL POMMES/
SPECIAL POMMES + MILCHSHAKE/BIER 930 EXTRA
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ROCKET'S ALLGAU

DE
SALATE
HOUSE SALAD 1030
+ EXTRAS ...
CHICKEN FILLET 550
BUTTERMILK FRIED FILLET b 5o
SUSSKARTOFFEL FALAFEL 530
FRISCHES BEEF 430
KIDS MENU E:

BEEF SLIDERS oner CHICKEN SLIDERS
0DER BUTTERMILK CHICKEN BITES + REGULAR FRIES
+ 0L GETRANK

BEILAGEN

POMMES FRITES + PARMESAN + KNOBLAUCH 530
POMMES FRITES + FRISCHES BEEF CHILI b0
POMMES FRITES + KASESAUCE + BACON % 5 50
SUSSKARTOFFEL POMMES FRITES 530
POMMES FRITES 450
FRITTIERTE GEWURZGURKEN 2 450
FRITTIERTE ZWIEBELRINGE * 4 50
DIPS ETC.

BURGER SAUCE? | GARLIC MAYO?| CAJUN? | CHEESE 12

RANCH 2 | SRIRACHA MAYO 2 | CHIPOTLE MAYQ 2 ] 00
BEEF CHILI | BACON 2 | FRIED EGG 200
MILCHSHAKES .:.

CHOCOLATE | STRAWBERRY | VANILLA 530
+ EXTRAS ..

ORED | NUTELLA | BROWNIE 2 |
KINDER BUEND | REESE'S PEANUT BUTTER CUP IEL

SOFERN DU VON ALLERGIEN BETROFFEN BIST, SPRICH UNS BITTE AN. EINE SEPARATE UBERSICHTSKARTE GIBT
AUSKUNFT UBER DIE IN DEN SPEISEN ENTHALTENEN ALLERGENEN ZUTATEN.
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ROCKET'S ALLGAU

GETRANKE [030L | 0501 SMALL | LARGE

COKE "' | COKE ZERD 's 410 | 510
FANTA'* | SPRITE 510 410 | 510
EISTEE * (inkl. prand] 510
APFELSCHORLE 410|510
CAPRI-SUN [021) 290 |
WASSER STILL | SPARKLING [Flasche, 05L. inkl. Pfand) 490
KAFFEE UND TEE o,

AMERICAND " 420
FLAT WHITE" 430
MILCHKAFFEE " 450
LATTE MACCHIATO " 450
ESPRESSO " - SINGLE | DOUBLE 350 | 450
TEE - VERSCHIEDENE SORTEN (2:) [§§ 39
BIER s

SPATEN HELL ([vOM FASS) 570
FRANZISKANER HEFEWEIZEN 570
FRANZISKANER HEFEWEIZEN [ALKOHOLFREI] 570
GUINNESS (vOM FASS) 530

“SOFTDRINKS, FASSBIERE UND HEISSGETRANKE BIETEN WIR IN

MEHRWEGBECHERN MIT EINEM PFAND VON +1€ AN.

ZUSATZSTOFFE: T MIT FARBSTOFF, Z MIT KONSERVIERUNGSSTOFF, 3 MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL, 4 MIT GESCHMACKS-
VERSTARKER, 5 MIT ZUCKER(N) UND SUSSUNGSMITTEL(N], 6 GESCHWEFELT, 7 GESCHWARZT, 8 GEWACHST, 3 MIT
PHOSPHAT, 10 ENTHALT EINE PHENYLALANINOUELLE, 11 KOFFEINHALTIG, 12 CHININHALTIG, 13 MIT AZOFARBSTOFF
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ROCKET'S ALLGAEU
HAMBURGER

HAMBURGER '** B 50
FRESH BEEF, BRIOCHE BUN, VINE TOMATOES, ONIONS,
PICKLE, LETTUCE AND SAUCE

CHEESEBURGER '** g a0
FRESH BEEF, BRIOCHE BUN, VINE TOMATOES, ONIONS,
PICKLE, LETTUCE AND SAUCE

BACON CHEESEBURGER '** gan
FRESH BEEF, BRIDCHE BUN, BACON,
CHEDDAR CHEESE AND SAUCE

CHILI BURGER , gs0
FRESH BEEF, CHILI, BRIOCHE BUN, JALAPENOS,
VINE TOMATOES AND LETTUCE

SWEET POTATO FALAFEL BURGER’ ga
BRIOCHE BUN, VINE TOMATOES, LETTUCE,
FRIED ONIONS AND CHIPOTLE MAYOD

HOT-JALAPEND BURGER N g0
FRESH BEEF, BRIOCHE BUN, CHEDDAR CHEESE, JALAPENDS, VINE
TOMATOES, ONIONS, PICKLE, SALAD AND SAUCE

 COMBO | + FRENCH FRIES + SOFTORINK — 890 EXTRA
COMBO Il + SWEET POTATO FRIES/
SPECIAL FRIES + MILKSHAKE/BEER 990 EXTRA
BUTTERMILK FRIED TENDERS gst
BUTTTERMILK FRIED CHICKEN, GARLIC MAYD DIP AND CAJUN DIP
BUTTERMILK FRIED FILLET = gor

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, BRIOCHE BUN, LETTUCE,
PICKLE AND RANCH SAUCE

MARINATED FILLET” gan
MARINATED CHICKEN FILLET, BRIOCHE BUN, ONIONS,
VINE TOMATOES, LETTUCE AND RANCH SAUCE

WINGS? gan
CHICKEN WINGS, HOT SAUCE OR CAJUN SAUCE
_ COMBO | + FRENCH FRIES + SOFTDRINK 820 EXTRA

COMBO Il + SWEET POTATO FRIES/
SPECIAL FRIES + MILKSHAKE/BEER 930 EXTRA
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ROCKET'S ALLGAEL

BN
9ALADS
HOUSE SALAD 1030
+ EXTRAS ...
CHICKEN FILLET KL
BUTTERMILK FRIED FILLET b 50
SWEET POTATO FALAFEL 590
FRESH BEEF 490
KIDS MENU IE

FRESH BEEF SLIDERS or CHICKEN SLIDERS
OR BUTTERMILK CHICKEN BITES + REGULAR FRIES

+ 0,3L DRINK

olDE I]ISHES

FRENCH FRIES + PARMESAN + GARLIC 530
FRENCH FR ES + FRESH BEEF CHILI b0
FRENCH FRIES + CHEESE SAUCE + BACON % 5 50
SWEET POTATO FRIES 530
FRENCH FRIES 450
FRIED PICKLES? 450
FRIED ONION RINGS’ 450
DIPS ETC.

BURGER SAUCE? | GARLIC MAYD 2| CAJUN 2 | CHEESE '

RANCH 2 | SRIRACHA MAYD 2 | CHIPOTLE MAYD 100
FRESH BEEF CHILI | BACON 2 FRIED EGG 200
MILKSHAKES 150

CHOCOLATE | STRAWBERRY | VANILLA 530
+ EXTRAS ...

ORED | NUTELLA | BROWNIE 2 |
KINDER BUEND | REESE'S PEANUT BUTTER CUP IEL

IF YOU ARE AFFECTED BY ALLERGIES, PLEASE CONTACT US FOR OU SEPARATE MENU LIST. THIS OVERVIEW CONTAINS
ALL INFORMATION ABOUT CONTAINED ALLERGENIC INGREDIENTS.
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ROCKET'S ALLGAEL

SUFTDRINKS [0.30L | 0.50L) SMALL | LARGE
COKE'" | COKE ZERQ ‘=" 410 | 510
FANTA * | SPRITE 251 410 | 510
ICE TEA *° [ink. Pfand) 510
APFELSCHORLE 410 [ 510
CAPRI-SUN 021) 290 |
WATER STILL | SPARKLING [Flasche, 0.5L, inkl. Pfand] 430
COFFEE AND TEA .

AMERICAND " 420
FLAT WHITE " 430
MILCHKAFFEE " 450
LATTE MACCHIATO " 450
ESPRESSO " - SINGLE | DOUBLE 30| 450
TEA - VARIOUS KINDS ' J 90
BEER ..

SPATEN HELL (DRAUGHT BEER) 570
FRANZISKANER HEFEWEIZEN 570
FRANZISKANER HEFEWEIZEN [NON ALCOHOLIC) 570
GUINNESS (DRAUGHT BEER) 530

“SOFTDRINKS, DRAUGHT BEER AND HOT DRINKS WILL BE SERVED IN

A RETURNABLE BEAKER WITH A DEPOSIT OF +1€.

FOOD ADDITIVES: 1 COLOURING, 2 PRESERVATIVES, 3 ANTIOXIDANTS, 4 FLAVOUR ENHANCER, 5 SWEETENERS,
6 SULPHURED, 7 BLACKENED, 8 WAXED, S PHOSPHATE, 10 CONTAINS A SOURCE OF PHENYLALANINE, 11 WITH

CAFFEINE, 12 CONTAINS QUININE, 13 WITH AZD DYE
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ROCKET'S ALLGAU

HAMBURGER

HAMBURGER '** LBl
VERSE RUNDERBURGER, BRIOCHEBROODJE, TROSTOMATEN,
Ul, AUGURK, SLA EN SAUS

CHEESEBURGER '** g a0
VERSE RUNDERBURGER, BRIDCHEBROODJE, CHEDDAR,
TROSTOMATEN, Ul AUGURK, SLA EN SAUS

BACON CHEESEBURGER '~ gan
VERSE RUNDERBURGER, BRIOCHEBROODJE, BACON,
CHEDDAR EN SAUS

CHILI BURGER g0
VERSE RUNDERBURGER, CHILI, BRIDCHEBRODDJE,
JALAPENOS, TROSTOMATEN EN SLA

SWEET POTATO FALAFEL BURGER® gan
BURGER VAN ZOETE AARDAPPEL EN FALAFEL, BRIOCHE,
TROSTOMATEN, SLA, GEFRITUURDE UI EN CHIPOTLEMAYD

HOT-JALAPEND BURGER L
VERSE RUNDERBURGER, BRIDCHEBROODJE, CHEDDAR, JALAPENOS,
TROSTOMATEN, Ul, AUGURK, SLA EN SAUS

 COMBO | + FRIETJES + SOFTDRINK — B30 EXTRA
COMBO Il + ZOETE-AARDAPPELFRIETJES/
SPECIALE FRIETJES + MILKSHAKE/BIER ——— 330 EXTRA
BUTTERMILK FRIED TENDERS® g0
BUTTERMILK FRIED CHICKEN, KNOFLOOK MAYD DIP EN CAJUN DIP
BUTTERMILK FRIED FILLET* g4

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, BRIOCHEBROODJE, SLA,
AUGURK EN RANCH-SAUS

MARINATED FILLET” g0
GEMARINEERDE KIPFILET, BRIOCHEBROODJE, U,
TROSTOMATEN, SLA EN RANCH-5AUS

WINGS g
CHICKEN WINGS, HOT SAUCE OF CAJUN SAUCE *
_ COMBO | + FRIETJES + SOFTDRINK — B EXTRA

COMBO II + ZOETE-AARDAPPELFRIETJES/
SPECIALE FRIETJES + MILKSHAKE/BIER 930 EXTRA
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ROCKET'S ALLGAU

SALADE

HOUSE SALAD 1090
+ EXTRAS ...

CHICKEN FILLET 550
BUTTERMILK FRIED FILLET b 50
FALAFEL VAN ZOETE AARDAPPEL 590
VERS RUNDVLEES 430
KIDS MENU E:

FRESH BEEF SLIDERS oF CHICKEN SLIDERS
0F BUTTERMILK CHICKEN BITES + REGULAR FRIES
+ 0,dL-DRANKJE

BIJGEREEHTEN

TJES + PARMEZAAN + KNOFLOOK 530
FR ELES VERSE RUNDVLEES CHILI b0
FRIETJES + KAASSAUS + BACON 5 50
ZOETE-AARDAPPELFRIETJES 590
FRIETJES 450
GEFRITUURDE AUGURKEN 2 450
GEFRITUURDE UIENRINGEN 450
DIPS ETC.
BURGER SAUCE? | KNOFLOOK MAYD 2| CAJUN 2 | CHEESE 2
RANCH 2 | SRIRACHA MAYD ? | CHIPOTLE MAYQ ? 100
VERSE RUNDVLEES CHILI | BACON? | GEBAKKEN El 200
MILKSHAKES .
CHOCOLATE | STRAWBERRY | VANILLA 540
+ EXTRAS ..

ORED | NUTELLA | BROWNIE 2 |
KINDER BUEND | REESE'S PEANUT BUTTER CUP IEL

LAAT HET ONS WETEN ALS JE ALLERGIEEN HEBT. WIJ HEBBEN EEN APARTE OVERZICHTSKAART MET ALLE
ALLERGENE INGREDIENTEN IN ONZE GERECHTEN.
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ROCKET'S ALLGAU

I]RANKEN (0.30L | 0.50L] SMALL | LARGE
COKE'" | COKE ZERQ =" 410 | 510
FANTA * | SPRITE =" 410 | 510
ICETEA? fincl. statiegeld) 510
APPELSAP MET MINERAALWATER® 410|510
CAPRI-SUN [021) 290 |
WATER PLAT | MEDIUM [flesje. 0.5 I. incl. statiegeld] 490
KOFFIE & THEE 10

AMERICAND " 420
FLAT WHITE " 430
KOFFIE VERKEERD " 450
LATTE MACCHIATO " 450
ESPRESSO " - SINGLE | DOUBLE Js0 | 450
THEE - VERSCHILLENDE SOORTEN (8i0) (§§ Jao
BIER ws.

SPATEN HELL (TAPBIER] 570
FRANZISKANER HEFEWEIZEN 570
FRANZISKANER HEFEWEIZEN [ALKOHOLFRIJ] 570
GUINNESS (TAPBIER] 590

“SOFTDRINKS, BIER VAN HET VAT EN WARME DRANKEN SCHENKEN

WIJ IN EEN RECYCLEBARE BEKER MET EEN PAND VAN +1€.

ADDITIEVEN: 1 MET KLEURSTOF, 2 MET BEWAARMIDDEL, 3 MET ANTIOXIDATIEMIDDEL, 4 MET SMAAKVERSTERKER,
5 MET SUIKER(S) EN ZOETSTOF(FEN), 6 GEZWAVELD, 7 ZWART GEMAAKT, 8 MET WAS, 9 MET FOSFAAT, 10 BEVAT
EEN FENYLALANINEBRON 11 BEVAT CAFEINE 12 BEVAT CHININE, 13 MET AZOPIGMENT

©2024 Areas 240739 CP ALG ROC



